
 

  

  eMail 

Blech Claudia Claudia.Blech@FamilienForumVulkaneifel.de 

Dackscheid Dominique Dominique.Dackscheid@graf-salentin-schule.de 

Dahm Judith Judith.Dahm@graf-salentin-schule.de 

de Vries Andrea Andrea.deVries@graf-salentin-schule.de 

Dubosson-Wilneder Evelyne Evelyne.DubossonWilneder@graf-salentin-schule.de 

Eich Daniela Daniela.Eich@graf-salentin-schule.de 

Forwick Silke Silke.Forwick@@graf-salentin-schule.de  

Handwerk Kerstin Kerstin.Handwerk@graf-salentin-schule.de  

Hötzel Kirsten Kirsten.Hoetzel@graf-salentin-schule.de  

Hufschmidt Ursula Ursula.Hufschmidt@graf-salentin-schule.de 

Jehnen Mario Mario.Jehnen@graf-salentin-schule.de  

Joepen Lara Lara.Joepen@graf-salentin-schule.de 

Kaufmann Katja Katja.Kaufmann@graf-salentin-schule.de 

Klasen Ruth Ruth.Klasen@graf-salentin-schule.de 

Knauer Malin Malin.Knauer@graf-salentin-schule.de 

Körtgen Sarah Sarah.Koertgen@graf-salentin-schule.de 

Kraatz Silke Silke.Kraatz@graf-salentin-schule.de 

Krebsbach Theresa Theresa.Krebsbach@graf-salentin-schule.de 

Kreckler Beate Beate.Kreckler@graf-salentin-schule.de  

Kugel Natascha Natascha.Kugel@graf-salentin-schule.de 

Lach Thomas Thomas.Lach@graf-salentin-schule.de  

Leuwer Anja leuwer@donboso.de 

Linders Sabine Sabine.Linders@graf-salentin-schule.de 

Lorse Anne Anne.Lorse@graf-salentin-schule.de 
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Sollte sich ein Fehler eingeschlichen haben oder fehlt aktuell ein 

Kollege oder eine Kollegin, so können Sie gerne 

 
sekretariat@graf-salentin-schule.de 

 
06597/920330 

 
zur alternativen Kontaktaufnahme nutzen. 

 
Wir leiten Ihre Anfrage dann entsprechend weiter. 

Marx Madeleine Madeleine.Marx@graf-salentin-schule.de 

Mayer Verena Verena.Robens@graf-salentin-schule.de  

Merkes Eva Eva.Merkes@graf-salentin-schule.de 

Möller Carina Carina.Moeller@graf-salentin-schule.de 

Möller Christine Christine.Moeller@graf-salentin-schule.de  

Naarmann Philipp Philipp.Naarmann@graf-salentin-schule.de 

Pfeil Nina Nina.Pfeil@graf-salentin-schule.de 

Schäfer Katerina Katerina.Schaefer@graf-salentin-schule.de 

Schneider Lars Lars.Schneider@graf-salentin-schule.de  

Schnichels Sandra Sandra.Schnichels@graf-salentin-schule.de 

Seithe Annette Annette.Seithe@graf-salentin-schule.de  

Spohr Sabrina Sabrina.Spohr@graf-salentin-schule.de  

Steffes Nina Nina.Steffes@graf-salentin-schule.de  

Thiel-Hack Claudia Claudia.Thiel@graf-salentin-schule.de  

Weber-Gier Anja Anja.Webergier@graf-salentin-schule.de  

Zimmer Sonja Sonja.Zimmer@graf-salentin-schule.de   
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